

KAKE Holding ApS

Hessellund 14

8700 Horsens

CVR-nr. 28 49 56 33

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2017

Karsten Kaas Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAKE Holding ApS
Hessellund 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 49 56 33
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Karsten Kaas Eriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Grønlandsvej 1A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og formidle kapital gennem handel af aktier og obligationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.960.385, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.533.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(21.204)	415.646
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(35.206)</u>
Resultat før finansielle poster		(21.204)	380.440
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		693.055	796.886
Finansielle indtægter	1	1.638.993	453.433
Finansielle omkostninger	2	<u>(12)</u>	<u>(7.184)</u>
Resultat før skat		2.310.832	1.623.575
Skat af årets resultat	3	<u>(350.447)</u>	<u>(160.825)</u>
Årets resultat		<u>1.960.385</u>	<u>1.462.750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	1.200.000
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(183.945)	156.886
Overført resultat		<u>2.040.930</u>	<u>(394.136)</u>
		<u>1.960.385</u>	<u>1.462.750</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>747.472</u>	<u>1.051.417</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>747.472</u>	<u>1.051.417</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>747.472</u>	<u>1.051.417</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	227.221
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>192.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>419.221</u>
Værdipapirer		<u>8.272.874</u>	<u>7.577.026</u>
Værdipapirer		<u>8.272.874</u>	<u>7.577.026</u>
Likvide beholdninger		<u>850.778</u>	<u>94.830</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.123.652</u>	<u>8.091.077</u>
Aktiver i alt		<u>9.871.124</u>	<u>9.142.494</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		507.472	691.417
Overført resultat		8.797.505	6.756.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital	5	<u>9.533.377</u>	<u>8.772.992</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.960	61.500
Selskabsskat		322.178	274.149
Anden gæld		<u>12.609</u>	<u>33.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.747</u>	<u>369.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>337.747</u>	<u>369.502</u>
Passiver i alt		<u>9.871.124</u>	<u>9.142.494</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	691.417	6.756.575	1.200.000	8.772.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(183.945)	2.040.930	103.400	1.960.385
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	507.472	8.797.505	103.400	9.533.377

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.020	26.612
Andre finansielle indtægter	<u>1.633.973</u>	<u>426.821</u>
	<u>1.638.993</u>	<u>453.433</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>7.184</u>
	<u>12</u>	<u>7.184</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	355.894	136.004
Årets udskudte skat	0	24.821
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(5.447)</u>	<u>0</u>
	<u>350.447</u>	<u>160.825</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	360.000	0
Overførsel	0	520.000
Afgang i årets løb	<u>(120.000)</u>	<u>(160.000)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>240.000</u>	<u>360.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	691.417	0
Årets afgang	(55.472)	(164.470)
Årets resultat	268.527	321.356
Udbytte modtaget	(397.000)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>534.531</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>507.472</u>	<u>691.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>747.472</u>	<u>1.051.417</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3 K Værktøj A/S	Horsens	24 %	3.114.465	1.118.864

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.